
２０２４年４月吉日 

お取引様 各位 

 

埼玉県さいたま市桜区田島 8-15-15 

東京萬株式会社 

代表取締役 武藤 馨 

TEL 048-866-8660 

 

 

 

弊社製品価格値上げのお知らせ 
 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格段のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、弊社取扱の商品ですが、原材料の上昇、アメリカ国内のインフレ、大幅な円安傾向、

輸送コストの増加、等にともない、仕入価格が高騰を続けております。 

現状の価格体系を維持すべく効率改善を実施し、上昇するコストの吸収に努めてまいりま

したが、それらを上回る状況となっております。 

 

つきましては、誠に不本意ではございますが、２０２４年７月１日より、製品価格の値上

げをお願い致したくご案内申し上げます。 

 

引き続きご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

敬具 

  

 


